Развернутая информация по разделу 2 форма № 7-НК «Клубные формирования» 
КДУ  Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Щелкунский дом культуры имени Ф.В. Партина»

Количество клубных формирований по Муниципальному заданию  34, 

из них для вашего учреждения 15
1. ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ, КЛУБЫ  ПО ИНТЕРЕСАМ (гр.6 из гр. 3)
	№


	Полное наименование коллектива
	Направление

	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	1
	Творческая мастерская «Очумелые ручки»
	Досуг в сфере прикладного творчества
	2014
	8-10
	10
	10
	3
	0
	Чеканова Вероника Ивановна
	+
	-

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	1
	Молодёжный клуб «XXI век»
	Молодежный клуб
	2002
	14-18
	15
	7
	2
	8
	Копотилова Диана Рустамовна
	+
	_

	старше 35 лет

	 1
	Клуб по интересам «Казачья доля»
	Досуг в сфере самодеятельного творчества
	2013
	35-70
	3
	0
	0
	0
	Курсов Юрий Александрович
	+
	_

	Всего: единиц 3 в них участников 28 человек


2. ИНКЛЮЗИВНЫЕ, ВКЛЮЧАЮЩИЕ В СОСТАВ ИНВАЛИДОВ И ЛИЦ С ОВЗ (гр.7 из гр. 3)
	№


	Полное наименование коллектива
	Жанр /

направление/ вид технического творчества/

вид спорта
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего: единиц 0 в них участников 0 человек


3. ПРОЧИЕ (гр.8 из гр. 3)
3.1. формирования/кружки самодеятельного народного творчества (гр.11 из гр.8)          

	3.1.1. вокальные (из гр. 17)

	№


	Полное наименование коллектива
	хоры  
	ансамбли
	студии эстрадного пения
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	
	
	академические
	народные
	академические
	народные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	1
	Вокальная группа «Карусель»
	
	
	
	
	
	2013
	40-55
	4
	0
	0
	0
	Прохорова Ирина Сергеевна
	+
	-

	2
	Народный хор ветеранов труда «Надежда»
	
	+
	
	
	
	1992
	55-80
	12
	0
	0
	0
	Курсов Юрий Александрович
	+
	_

	3
	Вокальный ансамбль «Наше время»
	
	
	
	
	
	2016
	35+
	10
	0
	0
	0
	Мадумарова Наталья Александровна
	+
	_

	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 3 в них участников 26 человек


	3.1.2.  хореографические (из гр. 25)

	№


	Полное наименование коллектива
	народного танца
	класичесского танца
	современного танца
	бального 
и эстрадно-спортивного танца
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	1
	Танцевальный коллектив «Киндер-сюрприз»
	
	
	+
	
	1997
	3-7
	37
	37
	7
	0
	Шаниязова Динара Маратовна
	+
	-

	2
	Образцовый танцевальный коллектив «Сюрприз»
	
	
	+
	
	1997
	8-12
	43
	43
	5
	0
	Шаниязова Динара Маратовна
	+
	_

	3
	Танцевальный коллектив «Чарли»
	
	
	+
	
	2012
	6-16
	15
	9
	3
	4
	Имаева Гуля Асхатовна
	+
	_

	4
	Танцевальный коллектив «XXI век дети»


	
	
	+
	
	2017
	6-11
	20
	20
	6
	0
	Копотилова Диана Рустамовна
	+
	_

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	1
	Танцевальный коллектив «XXI век»
	
	
	+
	
	2015
	14-18
	9
	2
	0
	7
	Копотилова Диана Рустамовна
	+
	_

	старше 35 лет

	1
	Танцевальный коллектив «Леди ИКС»
	
	
	+
	
	2006
	30-45
	10
	0
	0
	4
	Шаламова Ирина Владиславовна
	+
	_

	2
	Клуб любителей танца «Восточная сказка»
	
	
	+
	
	2014
	30-55
	9
	0
	0
	4
	Имаева Гуля Асхатовна
	+
	_

	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 7 в них участников 143 человек


	3.1.3.  инструментальные (из гр. 30)

	№


	Полное наименование коллектива
	оркестры
	ансамбли
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	
	
	народных истру-ментов
	духовых инструментов
	джазовые и эстрадные
	симфонические
	народных инструментов
	духовых инструментов
	джазовые и эстрадные
	камерные
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 0 в них участников 0 человек


	3.1.4.  театральные (из гр. 41)

	№


	Полное наименование коллектива
	драматические
	театры кукол
	музыкальные
	театры эстрады
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	1
	Театральный кружок «Ветер перемен»
	 +
	
	
	
	2012
	7-13
	8
	8
	3
	0
	Прохорова Ирина Сергеевна
	+
	_

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Х
	
	Х
	Х
	Х


	Х


	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 1 в них участников 8 человек


	3.1.5.   другие жанры (из гр. 11)

	№


	Полное наименование коллектива
	фольклорные
	изобразительного искусства
	декоративно-прикладного искусства
	кино-фото-видео-любителей
	циркового искусства
	прочие
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	1
	Фитнес студия «Тонус»
	
	
	
	
	
	+
	2017
	18+
	15
	0
	0
	5
	Копотилова Диана Рустамовна
	+
	_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 1 в них участников 15 человек


3.2.   формирования/кружки технического творчества (гр.15 из гр.8)          
	№


	Полное наименование коллектива
	Направление/вид
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 0  в них участников 0 человек


3.3.  спортивные формирования/кружки (гр.16 из гр.8)          
	№


	Полное наименование коллектива
	Направление/вид
	Год создания
	Возраст

участников
	Участники
	руководитель коллектива
	на платной основе

(+/-)

	
	
	
	
	
	Всего
	Из них детей до 14 лет
	Молодёжь от 14 до 35 лет
	 Ф.И.О.


	В штате (+/-)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	находящихся в социально-опасном положении (неполная семья)
	
	
	
	

	коллективы для детей до 14 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коллективы для молодежи от 14 до 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старше 35 лет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего: единиц 0 в них участников 0 человек


4. ЛАУРЕАТСТВО (из гр. 8)
	№


	Полное наименование коллектива
	Полное название  конкурса (фестиваля)
	Дата
	Офлайн
	Онлайн
	К-во участников коллектива
	Результат

	лауреат международного конкурса (фестиваля)
	

	1
	Танцевальный коллектив «Чарли»
	X интернациональный конкурс «Вдохновение»
	20.04.2020
	
	+
	9
	Диплом III степени

	2
	Образцовый танцевальный коллектив «Сюрприз»
	VI международный конкурс «Талант 2020»
	09.03.2020
	
	+
	43
	Лауреат III степени

	3
	Коллектив спутник «Киндер Сюрприз»

Образцового танцевального коллектива «Сюрприз»
	Международный конкурс-фестиваль «Мы вместе»
	07.03.2020
	
	+
	37
	Лауреат II степени

	лауреат всероссийского конкурса (фестиваля)
	

	1
	Прохорова Ирина Сергеевна (солистка вокальной группы «Карусель»)
	II Всероссийский конкурс народно-песенного искусства имени Е.П.Родыгина
	05.11.2020
	
	+
	4
	Диплом лауреата III степени

	лауреат регионального конкурса (фестиваля)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	


СВОД ВСЕХ ДАННЫХ
	
	№ стро-ки
	Число клубных

формиро-ваний, 
всего (сумма граф 6, 8)
	из гр. 3

	
	
	
	для де-тей
до 14 лет
	для моло-дежи от14 до 35 лет
	люби-тельские объеди-нения, клубы по интересам
	инклюзив-ные, включающие
 в состав инвалидов и лиц с ОВЗ
	прочие клубные форми-рования
	из них (из гр. 8)

	
	
	
	
	
	
	
	
	для де-тей
до 14 лет 
	для 
молодежи от 14 до 35 лет
	формиро-вания/кружки самодея-тельного народного творчества
	из них (из гр. 11)
	формиро-вания/кружки технического творчества
	спортивные формирова-ния/
кружки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	для детей
до 14 лет 
	для 

молодежи от 14 до 35 лет
	работа-ющих на платной основе
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Всего,

 единиц
	02
	 15
	 6
	 2
	 3
	0
	 12
	 5
	 1
	 12
	5
	 1
	 0
	0
	0

	В них участников, человек
	03
	 220
	 133
	 24
	 28
	0
	 192
	 123
	 9
	192
	 123
	 9
	0 
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№ строки
	в том числе коллективы (из гр. 11)

	
	вокальные
	в том числе коллективы 
(из гр. 17)
	хореографические
	в том числе коллективы 
(из гр. 25)

	
	
	хоры
	из них
(из гр. 18)
	ансамбли
	из них 
(из гр. 21)
	студии эстрадного пения
	
	народного танца
	класичесского танца
	современного танца
	бального 
и эстрадно-спортивного танца

	
	
	
	академические
	народные
	
	академические
	народные
	
	
	
	
	
	

	2
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	02
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	7
	0

	03
	12
	12
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	143
	0
	0
	143
	0


	№ строки
	в том числе коллективы (из гр. 11)

	
	инструментальные
	в том числе коллективы
 (из гр. 30)
	театральные
	в том числе коллективы 
(из гр. 41)

	
	
	оркестры
	из них (из гр. 31)
	ансамбли
	из них (из гр. 36)
	
	драматические
	театры кукол
	музыкальные
	театры эстрады

	
	
	
	народ-ных истру-ментов
	духовых инструментов
	джазовые и эстрадные
	симфонические
	
	народных инструментов
	духовых инструментов
	джазовые и эстрадные
	камерные
	
	
	
	
	

	2
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	03
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	8
	0
	0
	0


	№ строки
	в том числе коллективы (из гр. 11)

	
	фольклорные
	изобразительного искусства
	декоративно-прикладного искусства
	кино-фото-видео-любителей
	циркового искусства
	прочие

	
	
	
	
	
	
	

	2
	46
	47
	48
	49
	50
	51

	02
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	03
	0
	0
	0
	0
	0
	29


	№ строки
	 число коллективов, имеющих звание (из гр. 8)

	
	народный
	образцовый
	заслуженный коллектив народного творчества
	лауреат международного конкурса (фестиваля)
	лауреат всероссийского конкурса (фестиваля)
	лауреат регионального конкурса (фестиваля)

	2
	52
	53
	54
	55
	56
	57

	02
	0
	1
	0
	3
	1
	0

	03
	0
	43
	0
	89
	4
	0


Директор _______________Шаламова И.В.________________________                                                         __________                                                   

Ф.И.О.                                                                                                                    подпись

